
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 126-OMI/2019 uzavřené v souladu § 2586 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) dne 31.7.2019 na 
realizaci stavby „Horní Slavkov, ul. Nad Výtopnou, inženýrské sítě pro rodinné 
domy“ mezi těmito stranami

1. Objednatel
Název: Město Horní Slavkov
Sídlo: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zastoupený: Alexandrem Terekem, starostou města
IČ: 00259322 záméi*w®̂ tine............... jZŽL .

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, odd. C, 
vložka 25771

(dále jen „zhotovitel“)

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 126-OMI/2019 je změna ceny předmětu 

díla. Jedná se zúžení rozsahu SO06 -  Chránička optického vedení, o veškeré práce a 

součásti vyjma uložení chráničky HDPE, a to z důvodu nevyužití celého rozvodu a

(dále jen „objednatel“)
Smlouvě schválena usnesením.

a Finanční kryli • jpě $pr. rozpočtu

2. Zhotovitel
Název:
Sídlo:

iji i.fnení a poopis osoby za věcnou správnost .J/OCPcVA

A 7. n<

Jednající:

KV Realinvest, s. r. o.
Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary 
Lukáš Kolár, jednatel společnosti

IC:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

29113903 
CZ29113903 
Raiffeisenbank, a. s. 
5013019643/5500

I.
Prohlášení stran

přípojkových pilířků optické trasy a její nemožnost v současné době tuto část napojit 

na stávající optická vedení, která nyní nejsou v lokalitě dostupná.



II.
Cena díla

Cena předmětu díla se mění následovně:

Původní cena díla činila:
Cena dle změnového listu č.l činí:
Celková cena díla upravená o změnový list č.l činí:

2 411 786,12 Kč bez DPH 
- 328 719,91Kč bez DPH 

2 083 066,21 Kč bez DPH

III.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo uzavřené dne 31. 7. 2019 zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních. Každé vyhotovení má platnost 

originálu. Po uzavření dodatku objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 

vyhotovení.

Příloha: Změnový list č. 1 Chránička optického kabelu

V Horní Slavkově dne 'V  ' '  1 V Karlových Varech dne 13.11.2019

Za obj ednatele: Za zhotovitele:

MĚSTO

Chebská 204/71, 
Tel.-. 353 220 
IČ: 291 13

Město Horní Slavkov KV Realinvest, s. r. o.
Alexandr Terek, starosta Lukáš Kolár, jednatel společnosti

HORNÍ SLAVKOV
- i .



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: VG560

Stavba: Horní Slavkov, ul. Nad Výtopnou, inženýrské sítě pro rodinné domy

JKSO: SO 06 - ZML 1 - Změnový list č. 1 Chránička optického vedení CC-CZ:
Místo: Horní Slavkov Datum: 11.11.2019

Objednatel: IČ: 00259322
Město Horní Slavkov DIČ: CZ00259322

Zhotovitel: IČ: 29113903
KV Realinvest s.r.o. DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

-328 719,91 
0,00

Cena bez DPH -328 719,91

DPH základní 21,00% ze -328 719,91 -69 031,18

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -397 751,09

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

<\fRealinvej
1

Chebská 204/71,36o/^J>/ivy - í)yn<\
Tel.: 353 220 61 yŽvÓf>3 W 1 7üy
IČ: 291 13 903y^wwrKV;fgjW itVf .C.7.

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: VG560

Stavba: Horní Slavkov, ul. Nad Výtopnou, inženýrské sítě pro rodinné domy

Místo: Horní Slavkov Datum: 11.11.2019

Objednatel:
Zhotovitel:

Město Horní Slavkov 
KV Realinvest s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Viktor Geber

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů -328 719,91 -397 751,09

SO 06 
Chráničk 
a opti

SO 06 Chránička optického veden -328 719,91 -397 751,09

SO 06 - 
ZML 1

Změnový list č. 1 Chránička optického vedení -328 719,91 -397 751,09

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -328 719,91 -397 751,09

Strana 2 z 2



r
 Stavba: 

Objekt:

Část:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Horní Slavkov, ul. Nad Výtopnou, inženýrské sítě pro rodinné domy 

SO 06 Chránička opti - SO 06 Chránička optického veden

SO 06 - ZML 1 - Změnový list č. 1 Chránička optického vedení

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.11.2019

Objednatel: IČ: 00259322

Město Horní Slavkov DIČ: CZ00259322

Zhotovitel: IČ: 29113903

KV Realinvest s.r.o. DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

-328 719,91 
0,00

Cena bez DPH -328 719,91

DPH základní 

snížená

21,00% 

15,00%

ze

ze

-328 719,91 

0,00

-69 031,18 

0,00

Cena s DPH v CZK -397 751,09

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

x l 'jrývGSi s.».o

Chebská 204/7J^3j A op i.V a ry  - t.VC-n,

Tel.: 353  220061# fax: 353 23/ 200

IČ. 291 13 9^^/ ÍM

. /  
Datum a podpis:

wvw.kv-realinvest.f.T

Razítko

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Horní Slavkov, ul. Nad Výtopnou, inženýrské sítě pro rodinné domy

Objekt: SO 06 Chránička opti - SO 06 Chránička optického veden

Část: SO 06 - ZML 1 - Změnový list č. 1 Chránička optického vedení

Místo: Datum: 11.11.2019

Objednatel: Město Horní Slavkov
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Viktor Geber

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -328 719,91

M - Práce a dodávky M -328 719,91
21-M - Elektromontáže -92 913,66

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích -235 806,25

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -328 719,91

Strana 2 z 3



TI

ROZPOČET

Stavba: Horní Slavkov, ul. Nad Výtopnou, inženýrské sítě pro rodinné domy

Objekt: SO 06 Chránička opti - SO 06 Chránička optického veden

Část: SO 06 - ZML 1 - Změnový list č. 1 Chránička optického vedení

Místo: Datum: 11.11.2019

Objednatel: Město Horní Slavkov
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Viktor Geber

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -328 719,91

M - Práce a dodávky M -328 719,91
21-M - Elektromontáže_____________ -92 913,66

1 K 210191519
Montáž konstrukce do základu pro uchycení 
skříní kus -7,000 4 182,79 -29 279,53

2 M 357117340 skříň plastová SS100/NKE1P- C,prázdná,pilíř kus -7,000 9 090,59 -63 634,13

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích______  -235 806,25

3 K 460070003
Hloubení nezapažených jam na rovině ručně v 
hornině tř 3 kus -7,000 1 859,02 -13 013,14

4 K 460200064
Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 
40 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4 m -203,000 395,98 -80 383,94

5 K 460300001 Zásyp jam nebo rýh včetně zhutnění v zástavbě m3 -1,000 77,89 -77,89

6 K 460310104
Řízené horizontální vrtání hloubky do 6 m délky 
do 160 m vnějšího průměru přes 110 mm do 125 
mm

m -12,000 3 718,03 -44 616,36

7 K 460330002
Výkop podchodových štol průřezu do 2,5 m2 
ručně v suché hornině tř 3 m3 -5,000 9 481,07 -47 405,35

8 K 460330102
Zásyp podchodových štol s použitím čílek z 
horniny tř 3 m3 -5,000 1 886,90 -9 434,50

9 K 460421001
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm 
nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm m -203,000 37,18 -7 547,54

10 M 583373020 štěrkopísek frakce 0-16 t -16,000 353,21 -5 651,36

11 K 460490013 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm m 0,000 23,24 0,00

12 M 283234210
fólie varovná PE POLYNET šíře 33 cm s 
potiskem

m 0,000 18,59 0,00

13 K 460510054
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy 
bez obsypu, průměru do 10 cm m 0,000 51,12 0,00

14 M 345713500
trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, 
HDPE+LDPE KF 09040

m 0,000 69,71 0,00

15 K 460560044
Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 60 cm, z 
horniny třídy 4

m -203,000 116,19 -23 586,57

16 K 460620013
Provizorní úprava terénu se zhutněním, v 
hornině tř 3 m2 -80,000 51,12 -4 089,60

Strana 3 z 3


